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H frame hidraulikus prés HYDRASAN 350 T

Altaldnos adatok
Elhelyezkedés

terdlet

Gyéartasi év
Szavatossag

MUszaki allapot

Fizetés

Szallitas

MUszaki paraméterek

Maximdlis er6 (préselés)

Hossza munkaasztal

Szélessége munkaasztal

Ko6zotti maximalis tavolsag az asztalok
Maximalis I16ket dugattydrad

Sebessége a dugattyurud (terhelés nélkdil)

Az idegenforgalmi adé 23 %

(AFA)

Kategéria H frame hidraulikus
prések

Gyarté HYDRASAN

A cég neve Maszyneria

Cim Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Lengyelorszag

Telefon +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.hu

Lengyelorszag
DolnoSlaskie

2007

Garancia nélkul
Nagyon jé
Kézhezvétele elbtt

A vevl szervezi a szallitds sajat koltségére

350t
1300 mm
420 mm
400 mm
300 mm

4.8 mm/s
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8398991.8 HUF
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Sebessége a dugattylrud (vissza)
Olajtartaly kapacitas

Tovdbbi mliszaki paraméterek
Dugattyl atméré

Nagynyomasu

Méretek

Gép magassaga

Gép hossza

5.1 mm/s

120 |

230 mm
23 MPa

2200 mm
1800 mm
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